АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 16
от 15 июня 2021 года

с. Рышково

«Об утверждении Дорожной карты по утверждению градостроительных документов МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области»

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по утверждению градостроительных документов МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рышковского сельсовета

Е.В.Иванова
Утверждаю:

Глава Рышковского сельсовета

Курского района

Курской области

____________ Е.В. Иванова
Дорожная карта

по утверждению градостроительных документов муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области, входящих в охранную зону Центрально-Черноземного государственного природного биосферного заповедника имени профессора В.В. Алехина в части изменения границ населенного пункта х.Кислино

	№
	Наименования мероприятия
	    Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Размещение проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области, в части изменения границ населенного пункта, изменений функционального зонирования территории жилой застройки х. Кислино в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования
	до 14.06.2021
	Администрация

Рышковского сельсовета Курского района Курской области,

Администрация Курского района Курской области

	2
	Осуществление процедуры согласования проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области в установленном Градостроительным кодеком Российской Федерации порядке
	с 14.06. 2021 по 16.08.2021
	Администрация

Рышковского сельсовета

Курского района Курской области,

Администрация Курского района Курской области

	3
	Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области
	21.06.2021
	Администрация

Рышковского сельсовета Курского района Курской области,

Администрация Курского района Курской области

	4
	Проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области
	с 21.06.2021

по 21.07.2021
	Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области

	5
	Утверждение Генерального плана муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области
	до 01.09.2021
	Администрация

Рышковского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области

	6
	Проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области
	с 30.06.2021

по 30.08.2021
	Администрация

Рышковского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области

	7
	Утверждение Правил землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области
	до 10.09.2021
	Администрация

Рышковского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области